

**Wykonawcy
biorący udział w postępowaniu**

dotyczy: postępowania objętego ustawą Prawo zamówień publicznych pn: Dostawa wyłączników stycznikowych dla Polskiej Grupy Górniczej S.A. Oddział "Mysłowice -Wesoła" grupa 312-2

nr sprawy 702501691

Działając w oparciu o art. 135 ust. 2 i 6 ustawy z dnia 11 września 2019r. Prawo zamówień publicznych Zamawiający odpowiada na zapytanie Wykonawcy:

Pytanie:

W załączniku nr 3 do SWZ Zamawiający określił istotne parametry techniczno - użytkowe dekretnujące wykonanie i wyposażenie wyłączników. W zakresie zadania nr 1 wskazano między innymi;

- rodzaj obudowy, osłony - ognioszczelna,
- ochrona przeciwwybuchowa: grupa, kategoria - IM2
- znamionowy prąd ciągły - min. 250
- ilość łączników głównych - min. 4, 2x200A (próżniowy), 2x95A,
- ilość odplywów obwodów głównych - min. 3,
- zastosowany rozłącznik główny izolacyjny z możliwością blokady napędu łącznika, zabudowany w oddzielnej komorze ognioszczelnej (poza komorą główną aparaturową)[,,,] - TAK,
- obudowa wyłącznika zabudowana na płozach umożliwiających przykręcenie wyłącznika do transportowego zespołu nośnego - TAK.

Wykonanie i wyposażenie wyłącznika podlegającego dostawie w zakresie zadania nr **1** wg specyfikacji technicznej wskazanej dla zadania nr **1** powoduje, że całościowa masa tego urządzenia nie może być ujęta w wielkości „do 250kg”. W związku z powyższym prosimy o zmianę wymaganego parametru „Masa” - do 350kg.

Odpowiedź:

Po ponownej analizie zapisów technicznych w postępowaniu oraz analizie możliwości posadowienia wyłącznika o zwiększonej masie na naszych stelażach wyrażamy zgodę na zmianę wagi do proponowanej, czyli 350kg.

Pytanie:

W związku koniecznością rzetelnej wyceny kosztów urządzeń prosimy o przesunięcie terminu składania ofert do dnia 05.02.2026r.



POLSKA GRUPA
GÓRNICZA

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje treść SWZ.